
  
UCHWAŁA NR XXVI/238/2020 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z Mariny Santok oraz przekazania Wójtowi Gminy Santok 
uprawnień w zakresie ustalania cen i opłat za wypożyczanie sprzętu wodnego oraz wynajmu domków 

wypoczynkowych znajdujących się na terenie mariny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 712 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się zasady i tryb korzystania z Mariny Santok zawarte w regulaminie. 

2. Wprowadza się regulamin Mariny Santok – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i będący jej 
integralną częścią. 

§ 2. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Santok uprawnienia w zakresie ustalania cen i opłat za korzystanie, 
wypożyczanie sprzętu wodnego oraz wynajmem domków wypoczynkowych znajdujących się na terenie 
mariny.  

2. Wysokość opłat za wypożyczanie sprzętu wodnego oraz wynajmem domków wypoczynkowych 
znajdujących się na terenie mariny Wójt Gminy Santok ustala w drodze zarządzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Renata Nowosad

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3055



Załącznik  
do uchwały Nr XXVI/238/2020 

Rady Gminy Santok 
z dnia 25 listopada 2020r. 

REGULAMIN MARINY SANTOK 

1. Wynajem domków wypoczynkowych oraz sprzętu wodnego możliwy jest w terminie od 1 kwietnia do 
15 października każdego roku. 

2. Slipowanie sprzętu wodnego jest bezpłatne i odbywać się może w godzinach 8:00 – 16:00. 

3. Zezwolenia na slipowanie i cumowanie jednostki udziela Koordynator, którym jest Centrum Kultury 
i Rekreacji w Santoku. 

4. Prawidłowym funkcjonowaniem portu oraz jego dozorem w zakresie bezpieczeństwa, ładu i porządku 
kieruje Koordynator. 

5. Osoby przebywające na terenie portu zobowiązane są do stosowania się do poleceń obsługi portu 
w zakresie bezpieczeństwa i utrzymania porządku. 

6. Wejście do/wyjście z portu oraz postój w porcie jachtów żaglowych odbywa się wyłącznie  
z postawionym masztem i bez użycia żagli. 

7. Do portu mogą zawijać statki pasażerskie o maksymalnej długości kadłuba 12 m i zanurzeniu 80 cm. 

8. Cumowanie jachtów odbywa się przy oznakowanym i wskazanym przez Koordynatora stanowisku. 

9. Rejestr jednostek cumujących prowadzony jest przez Koordynatora. 

10. Wszelkich formalności związanych z postojem jednostki należy dokonać u Koordynatora w Marinie po 
zacumowaniu, przybiciu jednostki. 

11. Przy postoju/pobycie obowiązkowe jest uiszczenie opłaty za każdą jednostkę zgodnie z cennikiem. 

12. Do właściciela jednostki pływającej należy zabezpieczenie posiadanego mienia przed uszkodzeniem lub 
kradzieżą. 

13. Sprzęt ratunkowy i przeciwpożarowy znajdujący się na wyposażeniu Mariny może być używany 
jedynie dla celów ratowniczych. 

14. Łodzie należy cumować do pomostu w sposób wykluczający zerwanie lin bądź utrudnianie cumowania 
innym jednostkom. 

15. Zabronione jest pozostawianie luźnych cum na zewnątrz jednostki. 

16. Fały powinny zostać zabezpieczone przed wywoływaniem hałasu. 

17. Za bezpieczeństwo osób niepełnoletnich, przebywających na terenie portu odpowiedzialni są ich prawni 
opiekunowie. 

18. Opłata wnoszona za postój jachtu jest opłatą za miejsce przy pomoście. Nie jest opłatą za ochronę 
i nadzór. Patrz pkt. 11 regulaminu. 

19. Jachty podłączamy do energii elektrycznej wyłącznie kablami z bolcem uziemiającym i odpowiednią 
izolacją, po uiszczeniu opłaty za pobór energii. 

20. Jachty cumujące w porcie mają obowiązek posiadania ubezpieczenia OC. 

21. Ze względów bezpieczeństwa zabrania się skakania z jachtu na pomost. 

22. Marina nie prowadzi zimowania jednostek pływających. 

23. W basenie portowym oraz na terenie całej Mariny Santok zabrania się: 

- pływania pod żaglami, 

- rzucania kotwicy, 

- wytwarzania fali, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3055



- mycia jachtów z użyciem detergentów, 

- mycia naczyń poza miejscem wyznaczonym, 

- wylewania i wyrzucania za burtę jakichkolwiek zanieczyszczeń, 

- pozostawiania śmieci poza przeznaczonymi na nie kontenerami, 

- kąpieli w basenie portowym, 

- rozpalania ognisk i grilla poza miejscem wyznaczonym, 

- prowadzenia lub pozostawiania psów bez smyczy lub kagańca, 

- niszczenia zieleni, 

- pozostawiania włączonych urządzeń elektrycznych lub gazowych bez dozoru, 

- wchodzenia na jacht bez zgody dysponenta jednostki, 

- samowolnej zmiany stanowiska postojowego, 

- zachowania niezgodnego z zasadami etyki żeglarskiej oraz stwarzającego zagrożenie bezpieczeństwa 
własnego i innych osób. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3055


		2020-12-23T14:03:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




